Varianten: Libelli, Lib. II, 546, Z. 27: 'patre et

domino ; nostro' fehlt. Z. 28 : 'dominum mecum usque in

id ipsum' ('et — eius' fehlt also). Z. 33: 'servi illius'. Z. 36:

'virtuteinque et'. Z. 38 : 'in id ipsum' fehlt.

pag. 547, Z. 2: 'una' fehlt. Z. 4: 'quae omnino care-

ant'. Z. 6: 'etiam' fehlt. Z. 9: 'ordinati vos; erant' fehlt.

Z. 12: 'ordinati. Quibus' fehlt. Dann folgt wie in der
Wolfenbüttler Hs. 'Quibus nunc respondendum est, postea
vero ea que cepimus prosequamur. Sed prius'.

pag. 554, Z. 18: 'eniin' fehlt. Z. 19: 'a' fehlt. Z. 21:

'Si enim omnes symoniaci omnes (ö~s) ordinantur'. Z. 24:

'neque pars neque sors in seculo isto'. Z. 28 : 'sed tunc'.

Z. 29: 'dereliquid. Ad hoc'. Z. 31: 'et miracula' fehlt.

Z. 32: 'date vos mihi hanc'. Z. 33: 'inposuero manus'.
Z. 34 —36 : 'quia — isto' fehlt. Z. 36 : 'ordinantur symo-
niaci. Pecuniam offerunt. Quare? Quia existimatur'. Z. 39:

'in' fehlt. Z. 42 : 'offerant' fehlt. Z. 42 : 'consecrentur'.

pag. 555, Z. 1: 'crisma (wie Cod. 2); ib.: Symoni'. Z. 3:

'benedicunt, iste benedicit'. Z. 8— 12: 'Hoc enim — mitte-

batur' fehlt. Z. 12: 'qui Isaac illudunt' fehlt. Z. 14: 'surri-

pere volunt. Unde non'. Z. 15: 'enim soli' fehlt. Z. 20:
'maledicit eos, malediccionem convertetur; eis' fehlt. Z. 21:

'ordinati sie construeti'. Z. 22 : 'ecclesias commissas'. Z. 22:
'tales s (sunt)'. Z. 24: 'disseramus' (eigentlich 'disferamus'
in cod.). Z. 28: 'redeat' fehlt; 'nisi in ecclesia'. Z. 29:
'Potest tunc'. Z. 31: 'aeeipiat remissionem . . . Sic tunc si

. . . et conversione'. Z. 36: 'inde' fehlt. Z. 38: 'et' fehlt.

1) Mit diesem Cod. steht der Text der Grazer Hs. auch sonst in

nächstem Zusammenhang.
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Z. 40 : 'arescent ... et ardent'. Z. 42 : 'si separantnr . . .

sie nee christiani si separantur'. Z. 42. 43 : 'corpus — cor-

pore Christi (inclusive)' fehlt.

pag. 556, Z. 2: 'faciaent? In ignem'. Z. 4: 'Dicit ite-

rum'. Z. 5 : 'manserit et rel.' ('mittetur— ardet' fehlt). Z. 6 :

'ille' fehlt. Z. 7: 'si in eo non'. Z. 7— 9: 'nee in — quia
nunquam fuit (incl.)' fehlt. Z. 12: 'ipsam' fehlt. Z. 13:

'esset corpus'. Z. 14: 'dari extra ecclesiam . . . baptismus
namque'. Z. 19: 'et' fehlt, Z. 22: 'saneto' fehlt. Z. 22:

'non potest intrare in regnum Dei. Utrumque tibi neces-

sarium'. Z. 23: 'est' fehlt. Z. 24: 'solum hominem a pec-

catis purgat'. Z. 29: 'spiritus saneti que ab'. Z. 34: 'dis-

sentire et non ique (sie) aliis'. Z. 38: 'recordaciones . .
.'.

pag. 557, Z. 1: 'tantum' fehlt. Z. 2: 'id est' fehlt.